
Π Ρ Α Ξ Η  5 9 η   1 5 - 1 1 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  15 Νοεμβρίου  2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:30 μ.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

3. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

4. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 11507/Φ.30/Α/14-11-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

                                                                                       ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 05, ΠΕ 07 & ΠΕ 19-20»

(11616 και 11617/15-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την αριθμ. 193415/E1/14-11-2016 (ΑΔΑ:604Ε4653ΠΣ-ΒΔΚ) Υ.A. πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  
5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

ΠΕ 05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑ (ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ) ΠΔΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΟΛΓΑ 35,344 1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

8  ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 3 ΩΡΕΣ
ΕΓΓΑΜΟΣ +

2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΟΥΛΑ 33,556 3Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
4 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

ΕΓΓΑΜΟΣ +
2 ΠΑΙΔΙΑ



ΠΕ 07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑ (ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ) ΠΔΕ

ΠΕ 19-20-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΔΕ

ΘΕΜΑ 2ο  

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου»
(11618 και 11619/15-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007.
2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης».
3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  (ΦΕΚ  1340  τ.  Β΄/2002)  Υπουργική  Απόφαση 
ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.
4. Την αρ. 11373/09-11-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού Δαμηλάκου Αικατερίνης του Θωμά, ΠΕ 
60 για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή

              Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις σχετικές με το θέμα διατάξεις αλλά και την αίτηση της 
ενδιαφερομένης

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει :
1. Τη χορήγηση  άδειας  άσκησης  ιδιωτικού  έργου  με  αμοιβή  στην  Δαμηλάκου  Αικατερίνη, 
μόνιμης εκπαιδευτικού  Π.Ε. 60, που υπηρετεί στο Ν/Γ Ελεώνα με απόσπαση, προκειμένου να διδάξει 
ως εκπαιδεύτρια το μάθημα «Τεχνικά» του Τμήματος «Βρεφονηπιοκόμων» στο Δημόσιο ΙΕΚ Θήβας για 
το Β΄ Εξάμηνο του 2016 για 2 ώρες την εβδομάδα εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία 
και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 
01/11/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου.

ΘΕΜΑ 3ο 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΝΤΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22,265 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 ΩΡΕΣ
4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ
6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ
ΑΓΑΜΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 19 52,838 Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
15 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
6 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
3 ΩΡΕΣ

ΕΓΓΑΜΟΣ +
1 ΠΑΙΔΙ

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 20 57,721 3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
7 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ
6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ
5 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ
6 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ



«Ορισμός Προϊσταμένης Μονοθέσιας Σχολικής Μονάδας»
(11620 και 11621/15-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 1566/1985 
2. Τις  διατάξεις  του  Κεφαλαίου  Γ’  και  ιδίως  της  παραγράφου  5  του  άρθρου  22  του 

Ν.4327/2015
3. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α   

και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένης σε Μονοθέσια Σχολική Μονάδα της Δ/νσης 
Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα από 07-09-2016 έως 21-06-2017 με δικαίωμα λήψης επιδόματος 
θέσης ευθύνης,  ως εξής:

ΜΟΝΟΘΕΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
i) ΑΠΟ 07-09-2016 ΕΩΣ 21-06-2017

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Νίκα Δέσποινα

Γαμβρίλης Ιωάννης

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΟ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ

1 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΥΠΑΤΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 07/09/2016 21/06/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ


